“Dhenie ne perdorim nga fondi pyjor/kullosor per ndertim aerogjenerator, 

fotovoltaik ( stacionet, bazamentet dhe objektet perkatese) ne pasurine me siperfaqe totale 21 ha, ne 

fshatin  LUBALESH, Njesia Administarive Gjorice”  

5. Vlera   fillestare:  176 000 (njeqind e shtatedhjete e gjashte mije) leke sipas pikes 8 te shtojces nr 1 

te Vendimit nr 559 , date 29.07.2022 “Për përcaktimin e çmimeve dhe tarifave për dhënien në  

shfrytëzim/përdorim të fondit pyjor kombëtar, për veprimtari ekonomike, si dhe për prodhimet 

drusore dhe jodrusore pyjore”. Totali per 21 ha eshte 3 696 000 leke. 

6. Vlera  e  shpallur  fituese  është: 

3 698 100 (tre milion e gjashteqind e nentedhjete e tete mije e njeqind) lekë/vit. 

7. Ofertuesi i  shpallur  fitues  eshte: 

Subjekti: Balla Energy Group  shpk,  me  adresë: Diber, Bulqize, lagjia “Pazari”, objekt privat 

dykatesh, kati I pare, me nr pasurie nr.200/1, ZK nr 3444, me nr  NIPT: M57430401S 

Ofertues   të skualifikuar     Nuk  ka.